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l¡rdctcc
s,\cCll0ul

AcTlvo
ACI'IVO CIRCULAN'fE

Et,E("nvo
BAN('Os/-I EsORERiA

Sun¡a del ACTIVO CIRCULANTE
AC'IIVO NO CII(CULA

MOBn-lARlO Y EQUTPO DE ADMINISTRACION

PATEN'IES, MARCAS Y DEREC}IOS

GASI'OS I'AGADOS POII, ADELAN'I'ADO A LARCO PL

Sun¡a del ACTIVO NO CIRCULA

TOTAL DE ACTIVO

PATITINION IO
IIACIENDA PÚBLICA

RESUL'IADOS DEL EJDRCICIO (AHORRO/ DESAHORT

ITESU LTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORE]S

Suma deI IlACIENDA PÚBLICA

TOTAL DE PATRIMONIO

TOTAL DE PASIVO Y PATRIMONIO

CUENTAS DE ORDEN

06-MLLÍ-17

ir¡a: I

29,572.56

t2,780.46

9,908..12

10,867.8 I

ló,998.56

42,353.O2

37 ,771.',79

80, 127.81

28,350.03

5 t,'77',1 .78

80, t27.81

80,127.81

80,I ?7.8 r

LEY DE INGRT]SOS ESTIMADAO

LEY DI] INCRESOS POIT EJECU'fAR

t,EY DE INGRESOS RECAUDADA

PRESUI'UESTO DE ECRESOS APROBADO

PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER

PRESUPUDSTO DE EGI{ESOS PAGADO

906,120.00

2J2,012.54

674,107.46

90ó,120.00

260,362.57

615;151 .13

O VERA NERI
DI OR SISTEMA D]E

ELDA GISELA COR?ES CORTES
PRESIDENTA SISTEMA DIE

, . -. n I f ,



I¡r,lctec

SA!'(ll-l l0lr

l.-tNCRISOS
DERI]L]HOS POR P¡{ES]'ACIÓN DE SERVICIOS
SUI]SIDIOS Y SLJBVENCIONES
AYUDAS SOCIALES

2..GASTOS
RENlUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER P

RLMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER T
REMUNDRACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES
IlIATERIAI,ES DE ADM¡NISTRACIÓN, EMISIÓN DE

ALIMENTOS Y UTENSILIOS
COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS
SERVICIOS BÁSICOS
SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS Y T
SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMER

SERVICIOS DE INS'TALACIÓN, REPARACIÓN, MA
SERVICIOS DE TRASLADO Y VIÁTICOS
SERVICIOS OF'ICIALES
OTROS SERVICIOS CENERALES
AYUDAS SOCIALES A PERSONAS

3.- RESULTADO (l-2)
RESUL'I'ADO PRESUPUESTAL

J9,{00.00 100.009/0

ACUMULADO %
loiEnc ¡l 30/nov/2016

840.00
659,967.46

13,300.00

ó7{,107.16 100.00%

0.00
49,400.00

0.00

0.00o2i,

100.00%
o.00%

0.llo,i,
9'1.90%

1.()70,o

2 t,600.ó0
6,?00.00

0.00
450.00

1,720.00
4,740.00
2,889.00

0.00
452.40

0.00
0.00

3,500.00
0.00

48,6-10.76

237,603.00
53,600.00
18,000.00
4,225.82

72,626.88
59,61ó.95

16,464.00

26,500.00
20,3 t8.77
4,564.6t
2,400.00

24,685.31
4,442.00

100,710.06

615,751,43

36.790/o

8.10%
2.79%
0.65%

tl25%
9.23%
2.55%
4.t0%
3.t 5%

0.7 t%
0.37ot'o

3.820/.

0.69%
15.60%

90,722.76 100.007.

41,322.',t6 100.00% 28,350.03 100.00%

100.00%

-11,322.16 100.009/. 28.350.03 r00.00%

MAR ] VERA NERI
D ]L REC R SISTEMA DI F'

ELDA GISELA CORTES CORTES
PRESIDENTA SISTEMA DIF

ttctiÜ

MUNICTPIO DE ]'t]CHALUTA SIS'I'DMA Df I.-

ES'|ADO DE JALISCO \'-/
ESTADO DE RESULTADOS
I'OI{MA POIT OBJITq DEL CASI'O

PARCIAL "/"
l/nov al 30/nov/2016

Fecha dÉ lmprcsión:

06-Mar- 17

Pág¡na: I

23.8tv.
7 39%
0.0096

0.s0%
t.90%
5.22%
3.18v"
0.00%
0.500/0

0.00%
0.000/0

3.860/.
0.00v"

53.65Yo
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l¡ldclec
s,\cc-lrilu.l

Nt¡.CUl-N fA,/Ct¡ncep(o de la ctletrta

l.'echu CheLlue No Pólizd / CoDcePto por nroviÍ¡rie¡rto

llll -> E¡-ECI'IVO

I I I l-ol -> CAJA 22'792'16

I I lt-01_01 _> CAJA DtF 22,792.16

lJ/ll/2016 I l5 1100029 / CAJA Dllr
rei l r/2016 I l8 llü)0]0 / CAJA Dlll

I I 12 -> BANCOS/TESORERiA 60,881.62

I I 12-01 -> BANAMEX 60,883.62

I I 12-01-01 --> CUENTA DIF 60,881.62

l5/ll/2016 s/N 100013 / t]ANCos cuEN'rA DIF

t5i r r,,2016 s/N l000ll / BANCOS CUUN',TA DII
l5/ r l/20 ró ll5 u00u29/ BANCOS CUENTA Dll:
2l/l ¡i2016 I l6 [00027 / COIVIPRA DE ALIIVIENTOS VARIOS PARA COMEDOII ASIS'I tiN(
25/ll/20¡6 ll7 U00028/ COMPRA Dll ALIMENI'OS VAIIIOS PARA COMEDOR ASISI'lrN(
29/II/20I6 IIE EOOO3O / BANCOS CUENTA DII.-

.,¡O/II/20¡6 SiN DOOOII / COMISIONES BANCAITIAS DEL MES DE NOVIEMI]RE 2016

\r/MUNICIPIO DE TECHALU'IA SlSTIll\1A DIF
ES'IADO DE JALISCO \-/

AUXILIA¡I. POR CUENTAS DE REGISTRO
PERIODO SELECCIONADO Dl.L 0l-nov-201{i AL J0-qov-2016

s A l. r) o NlovllvllLN I os
DDBE

6,780.¿0

ó,780.¡0

6,780.40

362.6t)
6,417.80

49,{00.00

49,¡100.00

49,400.00

2.1,700.00
24,700.00

Fscha dc lnrprcsión:

06-Mar-17

Página: I

INICIAT,

22,192.16

tlAq r'r R

0.00

0.00

0.00

SALDO
IIINAI-

29,512.56

29,572.56

29,572.56

23,t 54.76

29,572.56

12,780.{6

12,?80.,¡6

12,780.¡6

l10,283.62

85,s83.62

85.583.62
sq 01) ro

37,932.86
t3,212.86

12,780.46

0.00

0.00

24,700.00

2.1,700.00

9,90E.12

9,908.{2

9,908.{2

| 0,867.8r

t 0,867.81

10,867.81

1ó,998.56

16,998.56

t6,998.56

0.00

0.00

0.00

(,.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

28,300.60

28,300.60

2 t,600.60

{9,,100.01)

{9,.t00.00
2.1,700.00

24,700.00

t0,800.40

t0,800.20

6,700.00

3,000,00

r,200.00
2,500.00

13,75 r..f0

t3,751.{0

97,503. ¡6

97,503.1ó

97,503.16

2.1.700.00
25,ó5 t .03

21,999.13
24,700.00

'152.40
,19,,t00.00

49,.ú00.00

21,700.00

10,800.20

6,700.00

2,500.00

3,000.00
t,200.00

r3,75 r.{0

13,75 t.{0

2.1,700.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

2E,300.60

28,300.60

21,600.ó0

10,800.40

9,908..¡2

9,908..t2

9,908.{2

l0,E67.ri l

l0,lt6?.rll

| 0,867.81

¡6,998.56

16,998.56

16,998.56

0.00

0.00

0.00

10,800.41)

I I22.-> CUENTAS POR COI]RAII A CORTO PLAZO

I122-93 -> Subsidios y Subveucioncs

ljllli:01ó S,N 100013 / lnBrcs., Dirccto
Ij ll/1016 S,N 1000li/ lrlBrcso D¡rccto

lji I l/2016 SA,] 100013/ lDglcso Di|ecto
ti/ll/201ó S/N 100013 / lnBrcso Directo

l:¡l -> MOBILtARtO Y EQUTPO DE ADMtNISTRAC|óN

l2ll-l -> Muebles de Olicin¡¡ y Esf¡nterí¡

t2.ll-l-51I I -> Muel¡les de r¡fic¡na y estantcrí¿

I252 .-> PATENTESI MARCAS Y DERECHOS

1252-3 -> Derechos

t252-3-01 --> DERECHOS DE CONPAQ

I27J ..> GASTOS PACADOS POR ADELANTADO A LARCO PL

I:7J.I -> SEGUROS

r27J-t-01 --> sEcuRo BENEIIDN

2I I I --> SERVICIOS PERSONALES POR PACAR A CORTO P

2l I l-0 -> Utilidadcs

2lll-0-ll3l -> Sueldos basctl perso¡¡al per¡n{¡¡el¡tc
lii ll/:016 I l5 1100029 / Casto Dirccto
l5/llil0l6 I l5 1100029 / (;¿¡sto Dirscto
2.)/l l/1016 I l8 1.1000-10 / Ci¡¡sro Dirccro
29/ I l/2016 ll8 1100030 / Caslo lfirccro

2l I l-0-1221 -> Sueldos basc al pel§o¡tal evertual
l9lll/?016 I I8 1.100030 / Cuslo Direck)
2t)tlll20l6 I l8 1100030 / (iasro Direrro
29/1112l)16 ll8 800030 / Caslo Dirccro
29/l ¡i?01ó I l8 1.100030 / Cdsto Dirccro
29/ I l/?016 I l8 tl000]0 / (iüsto Dirccro
29/¡¡/20¡ó Il8 1100030/ (l!¡sto Di¡ccro

d

0.00

0.00

-10,800.20

0.00

1,300.00

1,300.00

4,300.00

-1,200.00

-1,200.00

0.00

0.00

D
2I 12 -> PROVIiEDORIS POR PAGAR A COR.TO PLAZO
2l l2-0 -> Ntaterialcs, út¡lcs y cquipos olcnorcs dc

{Mg{a@

0.u0

0.1,0



lndctcc
S;\CC.l3l0¡

SALDO
INICIAL

No.CUENTA/Concepto de la cuc¡rta

Ireclra Chequc No l'óliza / Concepto por nrovinliento

2 I l2-0-SDl87 l23lP52 -> SIS'IEMA DIF MUNICIPAL
l5/l l/2016 I l5 L00029 / C sto l)irccto
t 5i I t,'?016 I l5 D00019,/ crsro l)¡rccto

l5i I 112016 ll5 1100029 / Cirsto Directo
l5/ll l0l6 ll5 1100029 / C sro D¡rccto

l5/l li l0l6 I l5 1i00029 / Casto Dircclo
l5/ll/2016 115 1100029 / Cns(o Dirccto

l5/t t/201ó ll5 l)000?9 / ci§ro t)irccro
li,ll/2016 ll5 000029/ G¡sto Dirccto
l5/ll/l0ló ll5 1i00029 / C¿¡slo Directo
t5/ I t/2016 ll5 1i00029 / casto Dirccto

l5i ll/1016 I l5 l:00029 / C¡rsto Dirccto
ti, 12016 I l5 E00029 / G¡sll) Dirccro
29/l l/2016 ll8 000010/ Cl§ro Dilcctr¡
29/ll/2016 I l8 1i00030 / Crsto t)ircclo
loi ll,'2016 S/N D000ll / Casto Dir.cto
l0/ll/1016 S,N D0001I / C¿¡sto Directo

]I I5 --> 'TITANS¡-IITE N C I AS OTOII,(;ADAS POII PACAR A COR

2II5-SDI87I23IP52 -> SISTtrMA DIF MUN¡CIPAL
l5/l l/201ó Il5 h00029 / crsro l)¡recro
li/l l/2016 Il5 1i00029 / c sro Dirccro
l5/ll/2016 I l5 1100029 / c¡¡sto Dirccro
l5/ll/l0ló I l5 l'i00029 / (i sto Directo
23/lll201ó lló 800027 / c¿r§ro Dirccro

2l/l I/2016 I 16 U00027 / Ciisto Dirccto
25i I l/2016 ll'7 E00028 / C¡sto Dircclo
25/ll/2016 ll7 ti00028 / C¡¡sto Ilircclo

J2]O -.> IIIiSU LTADOS DE EJ EITCICIOS ANTERIOTTOS

J22O.2OI] -> RESULTADO EJEI{CICIO 20I]
3220-2015 -> ttESULI'ADO EJntrctclo 20t5

Fecha de llnpres¡ón:

06-Mar-17

Página: 2

DIJBD AltIttt
MOVtN,f ltiN t'()s SALDO

FINÁL

0.00

-4s0.00
4,283.00

783.00
783.00

5,s23.00
783.00

0.00 r3,751.{0
450.00

3,500.00
1,720.oo

4,7 40.OO

783.00

1,324.00

782.00

452.40

48,670.7 6

18,670.7 6

200.00

820.00
25,65 r.03

13,751.40

3,500.00

4,'140.00

450.00

783.00

1,324.00
1,720.00

't82.00

452.40

48,670.76

¡8,ó70.76

200.00

820.00

25,651.03
2t,999.',73

0.00

0.00

0.00

-1,324.00

783.00
-541.00

2.503.00

't82..00

r152.40

0.00

0.00

0.00

0.01t

200.00

51,717.18

32,175.[1

19,602,71

2t,999.73

0.00

0.00

0.00

820.00

-25,65 r.03

-2t,999.73

51,177.18

32,175,07

19,602.7 t

4e¿ÁáIata

rcinic

MUNICIPIO Dlj 'I'L('HALU'IA SIS'f|jMA DII'

v llsTADO DE JAI.ISCO

.luxrLl.rt tolt cuENTAS Dtr REGts'tRo '-l
Pl!RtODO SELECCIONADO DEL 0l-nov-2016 AL 30-nov-2016


